
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 327 lì 26-11-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 47 del 24-11-2015

Oggetto: Acconto per il collegio arbitrale, integrazione. Determina n.297/2015. Impegno di
spesa.

Il Responsabile dell'Area

- Vista la determina n.297 del 19/10/2015 del Responsabile Area Affari Generali,
all'oggetto: "Acconto per il collegio arbitrale. Impegno di spesa", con la quale si impegnava
la somma di € 5.355,00 compresa IVA e CPA pari al 50% per il pagamento in acconto
degli onori del collegio arbitrale e del segretario, pagamento disposto con ordinanza del
25/09/2015 del collegio medesimo;
- Dato atto che per mero errore materiale  per il pagamento degli onorari in acconto è stata
impegnata la somma complessiva di € 5.355,00 anzichè di € 5.392,40, pertanto bisogna
impegnare ad integrazione la differenza di € 37,40;
- Ritenuto, pertanto, opportuno impegnare la somma di € 37,40 quale integrazione con
imputazione al cod.1.01.02.03 cap.321 del redigendo bilancio 2015, ai sensi dell'art. 163
comma 2 del D.L.vo 267/2000 al fine di non arrecare danno patrimoniale all'Ente;
- Visto il D.L.vo n.267/2000;
- Visto l'O.AA.EE.LL.

DETERMINA

a) impegnare, ad integrazione, la somma di € 37,40 pr far fronte alle spese di cui
all'ordinanza citata in premessa;
b) imputare la somma di € 37,40 al  cod.1.01.02.03 cap.321 del redigendo bilancio 2015,
ai sensi dell'art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000 al fine di non arrecare danno
patrimoniale all'Ente;
c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2015;
d) stabilire che con successiva determinazione si provvederà alla liquidazione ed al
pagamento degli onorari.
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area III Economico - Finanziario per i
provvedimneti di competenza.
L'invio della presente al RespoInsabile della segreteria la pubblicazione all'Albo on - line.

ll Responsabile Area I Affari Generali
                                                                               Dott. Giuseppe Bartorilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 327 lì 26-11-2015


